
UCHWAŁA Nr 68/XII/2011 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 
w sprawie umorzenia należności niepodatkowych wobec budżetu 

gminy 
 
 
 
 Na podstawie § 2 ust. 1 pkt 6 Uchwały Nr 213/XXIX/2008 Rady Gminy 
Krzywcza z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu udzielania ulg 
w spłacaniu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy - Ordynacja podatkowa, przypadających Gminie Krzywcza (Dz.Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2009 r. Nr 7, poz. 143) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Umarza się na wniosek Pana Ryszarda Fudali, zam. Wola Krzywiecka 66,   
37-755 Krzywcza należność pieniężną wraz z odsetkami w kwocie 
27 701,21 zł powstałej z tytułu usunięcia drzew bez wymaganego zezwolenia 
z terenu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka nr.340/1 obręb Wola Krzywiecka będąca własnością w/w. 
Podyktowane to jest oczywistym brakiem wyegzekwowania powyższej 
należności. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


